АДМИНИСТРАЦИЯ
 ДИВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2020г.                                                                                           № 2

   В связи с проведением  мероприятий   по заключению концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения  муниципального образования  Дивинский сельсовет Болотнинского района Новосибирской области

1. С 20 марта   2020 г. исключить из организационно-штатной структуры МКП «Дивинское ЖКХ»  следующие должности:

	Должность
	Кол-во штатных единиц

	Машинист котлов
	4

	кассир
	1

[bookmark: _GoBack]
 2.  Наделить полномочиями по  проведению мероприятий сокращения должностей штатных едениц в  установленном порядке  законодательством Российской Федерации    и.о. директора   МКП «Дивинское ЖКХ»  (Маршируеву О.В.) .
6. Контроль за исполнением  распоряжения оставляю за собой.

Глава Дивинского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области:                                                     Е.А.Литвинова

С приказом ознакомлена:
и.о. директора МКП «Дивинское ЖКХ»                           Маршируева О.В.